МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с.п. ВЕРХНИЙ-НАУР»
(МБОУ «СОШ № 1с.п. ВЕРХНИЙ-НАУР»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ЛАКХА-НЕВРЕ № 1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «ЛАКХА-НЕВРЕ № 1 ЙОЛУ ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

31.08 2024 г.

с. п. Верхний-Наур

О наставничестве

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса Российской Федерации,
положением о наставничестве МБОУ «СОШ № 1 с.п. Верхний-Наур», с
целью оказания методической помощи, содействия адаптации и
профессионального становления молодых специалистов,

приказываю:

1. Закрепить на 2024/25 учебный год:

• учителя начальных классов Шатуеву З.М. наставником молодого
специалиста - учителя математики Эдильсултановой Р.А..;

• учителя химии Джанхотову М.Ш. наставником молодого
специалиста - учителя математики Загаевой М.Б.

2. Наставникам Шатуевой З.М. и Джанхотовой М.Ш..:

разработать план индивидуального наставничества в срок до
10.09.2024;

• осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с
индивидуальным планом наставничества и положением о
наставничестве в течение срока, установленного пунктом 1
настоящего приказ;

• представить отчет о результатах наставничества на августовском
педсовете.

3. Наставляемым Эдильсултановой Р.А. и Загаевой М.Б..:

• изучить и использовать опыт наставника в своей работе;

• выполнять задания и рекомендации наставника.

4. Деловоду Базаковой Я.В. ознакомить с настоящим приказом указанных
в нем работников под подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Д.Д.Джамурзаев

С приказом ознакомлены